
Padise Põhikooli hoolekogu koosseis (1.veebruarist 2021) 

 

 

nimi esindaja telefon  e-posti aadress 
Liis Ira 
 

õpilaste vanemate 
esindaja 

5064344 liis@cumerus.ee 

Tuuliki 
Kupper 
 

õpilaste vanemate 
esindaja 

56322300 tuuliki3@gmail.com 

Sigrid Evisalu 
 

õpilaste vanemate 
esindaja 

58090501 sigrid.evisalu@gmail.com 

Arvi Raie 
 

õpilaste vanemate 
esindaja 

5168070 Arvi.Raie@agri.ee 

Külli Tammur 
 

vilistlaste esindaja 56696476 kylli4@hotmail.com 

Toivo 
Toompuu 
 

õppenõukogu 
esindaja 

5203785 talismanid@hotmail.com 

Evelyn 
Tammaru 
 

koolipidaja esindaja 56642179 evelyn.tammaru@mail.ee 

Mati 
Vetevool 
 

vallavolikogu 
esindaja 

56211056 mati@mvwool.ee 

 


